
UCHWAŁA NR 18/838/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 maja 2023 r.   
 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej regulaminu organizacyjnego Muzeum 
Archeologicznego w Biskupinie 

 
Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), oraz § 9 statutu Muzeum 
Archeologicznego w Biskupinie nadanego uchwałą Nr XXXII/472/21 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 maja 2021 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie regulamin organizacyjny Muzeum Archeologicznego 
w Biskupinie. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Muzeum Archeologicznego 

w Biskupinie .  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


